CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO
Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-1576 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br

site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

EDITAL Nº 014/2011, de 21 de novembro de 2011.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL ABERTO PELAS INSTRUÇÕES
ESPECIAIS CONSTANTES NO EDITAL Nº 8/2011.

JOSÉ ROBERTO RUSSINO, Presidente da Câmara Municipal de Vista Alegre do
Alto, Estado de São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão de Concurso
Público nomeada pela Portaria nº 7, de 3 de outubro de 2011, HOMOLOGA o Concurso Público
nº 2/2011, para provimento do cargo de Secretário, no Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Vista Alegre do Alto, criado pela Resolução nº 2, de 10 de dezembro de 1996.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vista Alegre do Alto, 21 de novembro de 2011.

JOSÉ ROBERTO RUSSINO
Presidente da Câmara

Registrado e afixado na Secretaria da Câmara na data supra.

GERALDO LUCHEZI FILHO
Secretário da Mesa